
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 622,197 619,467 2,730

2.지방교육행정기관이전수입 563,497 560,767 2,730

1.교육비특별회계전입금수입 563,497 560,767 2,730

1.사립학교보조금수입 563,497 560,767 2,730

1.인건비재정결함보조금 47,857 49,494 -1,637
교육공무직원근속수당지원비 : -78,000원 * 1

개교 =
-78,000

위클레스상담사인건비 : -1,559,000원 * 1개교

 =
-1,559,000

2.목적사업비보조금 515,640 511,273 4,367 Non-GMO식품지원비 : -19,000원 * 1개교 = -19,000

무상급식비지원 : -685,000원 * 1개교 = -685,000

친환경식재료지원비 : -117,000원 * 1개교 = -117,000

교육시설안전인증비 : -162,000원 * 1개교 = -162,000

제3종시설물정기안전점검비 : 1,550,000원 * 1

개교 =
1,550,000

교육공무직원맞춤형복지비 : 800,000원 * 1개

교 =
800,000

(성립전)환경교육우수학교포상금 : 3,000,000

원 * 1개교 =
3,000,000

2.자체수입 3,617,423 3,643,761 -26,338

1.학부모부담수입 3,580,027 3,618,458 -38,431

1.등록금 3,076,782 3,097,148 -20,366

2.수업료 3,011,282 3,031,648 -20,366

1.수업료 3,011,282 3,031,648 -20,366 수업료 : -20,366,000 = -20,366,000

2.수익자부담수입 503,245 521,310 -18,065

1.급식비 38,500 40,000 -1,500

1.급식비 38,500 40,000 -1,500 학교급식비 : -1,500,000 = -1,500,000

2.방과후학교활동비 36,770 40,000 -3,230

1.방과후학교활동비 36,770 40,000 -3,230 스포츠클럽 : -3,230,000 = -3,230,000

3.현장체험학습비 109,985 116,813 -6,828

1.현장체험학습비 109,985 116,813 -6,828 과학동아리체험활동 : -3,140,000 = -3,140,000

환경 에너지 캠프 : -506,000 = -506,000

추계현장체험학습비 : -3,182,000 = -3,182,000

4.청소년단체활동비 26,660 30,380 -3,720
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1.청소년단체활동비 26,660 30,380 -3,720 중1학년수련활동 : -3,720,000 = -3,720,000

6.교과서비 8,426 8,448 -22

1.교과서비 8,426 8,448 -22 생활영어교재구입비 : -22,000 = -22,000

7.기숙사비 8,438 8,368 70

1.기숙사비 8,438 8,368 70 기숙사관리비 : 70,000 = 70,000

8.기타수익자부담수입 239,696 242,531 -2,835

1.기타수익자부담수입 239,696 242,531 -2,835 통학차량운영비 : -2,800,000 = -2,800,000

자유학기제(수익자) : -35,000 = -35,000

2.행정활동수입 37,396 25,303 12,093

1.사용료및수수료 13,196 5,103 8,093

1.사용료및수수료 13,196 5,103 8,093

2.수수료 13,093 5,000 8,093 수험료 : 8,093,000 = 8,093,000

2.기타행정활동수입 24,200 20,200 4,000

1.이자수입 22,000 18,000 4,000

1.이자수입 22,000 18,000 4,000 이자수입 : 4,000,000 = 4,000,000

3.기타수입 498,682 498,682 0

세입합계 4,738,302 4,761,910 -23,608
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